
Katalogový list

dieselový řezač spár CF-1020.1 D

Model CF-1020.1 D dosahuje enormní hloubky řezu 200 mm a je ideální
pro použití při rekonstrukcích a lehkých pracích při terénních úpravách
nebo stavbě silnic. Proto skvěle zapadá do portfolia nájemních parků pro
stavební techniku. Zaujme svými velmi kompaktními rozměry a rozměry
usnadňujícími přepravu. Díky principu otočného ramene zůstává hnací
motor při zvednutí pilového kotouče ve své nízké montážní poloze. Tím je
dosaženo obzvláště vysokého odporu proti náklonu a zaručuje jednoduché
a snadné řezání.

součástí je 22 litrová nádržka na vodu

Technické parametry:

Parametr Jednotka Hodnota

max. průměr kotouče mm 500

max. hloubka řezu mm 200

hmotnost kg 148

motor HATZ 1 B4OU-6

přepravní rozměry DxŠxVmm 1260x570x1050

UNICON OSTRAVA s. r. o.

Halasova 2999/8A, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Tel.: +420 596 614 746
Fax: +420 596 614 090
E-mail: info@unicon.cz 


